¸FSQ-K91 erweitert die ¸FSQ-Familie um Sender- ◆
messungen nach den Standards IEEE 802.11a/b/g/j
¸FSQ-K91n erweitert den Funktionsumfang der Option  ◆
¸FSQ-K91 um Sendermessungen nach dem Standard
IEEE 802.11n
¸FSP-K90 erweitert die ¸FSP-Familie um Sender- ◆
messungen nach IEEE 802.11a und 802.11g-ODFM
Alle Messfunktionen über IEC-Bus oder LAN fernsteuerbar ◆

ISO 14001
DQS REG. NO 1954 UM
Bestellangaben
Bezeichnung Typ Bestellnummer
WLAN 802.11a/b/g/j-Applikationsfirmware ¸FSQ-K91 1157.3129.02
Upgrade von ¸FSQ-K90 auf ¸FSQ-K91 ¸FSQ-K90U 1300.8000.02
Upgrade von ¸FSQ-K91 auf WLAN IEEE 802.11n ¸FSQ-K91N 1) 1308.9387.02
Signalanalysator 20 Hz bis 3,6 GHz ¸FSQ3 1155.5001.03
Signalanalysator 20 Hz bis 8 GHz ¸FSQ8 1155.5001.08
Signalanalysator 20 Hz bis 26 GHz ¸FSQ26 1155.5001.26
Signalanalysator 20 Hz bis 40 GHz ¸FSQ40 1155.5001.40
Spektrumanalysator 9 kHz bis 3 GHz ¸FSP3 1164.4391.03
Spektrumanalysator 9 kHz bis 7 GHz ¸FSP7 1164.4391.07
Spektrumanalysator 9 kHz bis 13,6 GHz ¸FSP13 1164.4391.13
Spektrumanalysator 9 kHz bis 30 GHz ¸FSP30 1164.4391.30
Spektrumanalysator 9 kHz bis 40 GHz ¸FSP40 1164.4391.40
Empfohlene Optionen und Ergänzungen
Siehe Datenblatt Spektrumanalysator ¸FSP (PD 0758.1206.21)
Siehe auch Technische Daten Signalanalysator ¸FSQ (PD 0758.0945.21)
I/Q-Basisbandeingang für Signalanalysator ¸FSQ ¸FSQ-B71 1157.0113.02
I/Q-Bandbreitenerweiterung ¸FSQ-B72 1157.0336.02
Digitale Basisband-Schnittstelle ¸FSQ-B17 1163.0063.02
1) ¸FSQ-K91 notwendig. Für Messungen an einem 40 MHz Signal wird die Option ¸FSQ-B72 benötigt.
FSQ-K91_bro_de_0758-1435-11_v02.indd   6 06.06.2008   14:42:25